

موقفه کاظمی ظرفیت راهبردی پیشگیری از وقوع جرم است



رئیس کل دادگستری استان فارس، مرحوم کاظمی در شیاراز را نمونه‌ای موفق از پیوند واقع، پژوهش‌های حقوقی و پیشگیری از وقوع جرم دانست و به یکی از پشتوانه‌های علمی برای تصمیم‌سازی و اصلاح این مجموعه در مسیر ارتقای فرهنگ حقوقی و اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

جناب‌السلام والمعلین سید صدرالله رباعی‌نسب در جریان بازدید از موقفه مرحوم کاظمی که با حضور دادستان مرکز استان، معاونان و جمعی از مسئولان قضایی فارس انجام شد، در نشست با اعضای هیئت‌مدیره این مجموعه اظهار کرد: موقفه کاظمی یکی از ظرفیت‌های ارزشمند استان فارس است که با نگاه آینده‌نگر، مبتنی بر نیازهای واقعی جامعه و با هدف خدمت به عرصه‌های علمی اجتماعی شایسته گرفته است. وی افزود: این مجموعه امروز می‌تواند در حوزه‌های پژوهش‌های حقوقی، علوم جنایی، جرم‌شناسی و پیشگیری از وقوع جرم، نقش مؤثر و راهگشا ایفا کند و زمینه‌ساز ارتقای فرهنگ برای تصمیم‌سازی و اصلاح این مجموعه تبدیل شود.

رئیس کل دادگستری فارس با تجلیل از نبی مرحوم کاظمی، واقف این مجموعه، تمهید کرد: وقف زمانی ماندگار و اثرگذار خواهد بود که بر پایه شناخت صحیح از نیازهای جامعه شکل گیرد و آثار آن در حل مسائل مردم اصلاح جامعه و کاهش آسیب‌های اجتماعی نمایان شود.

رباعی‌نسب با بیان اینکه «چشمه وقف همچنان جاری و جاری است»، خطبات و دیدگاه‌های فاضل کاظمی نشان‌دهنده شناخت دقیق وی از نیازهای علمی و اجتماعی جامعه بود و این موقفه امروز می‌تواند منشأ اقدامات ارزشمند در حوزه ارتقای دانش حقوقی و اصلاح اجتماعی باشد.

وی ترکیب هیئت‌مدیره موقفه کاظمی را «وزیر، متشرع و قایل اعتماد» توصیف و اظهار کرد: عملکرد این مجموعه به‌گونه‌ای است که تباری به نظر از مخالفان دستگاه قضایی احساس نمی‌شود، چراکه فعالیت‌ها در چارچوب بندت و تقاضا و با رویکردی شفاف و در مسیر خدمت به کلیه ذی‌نفعان می‌باشد.

رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به فعالیت‌های مؤسسه پژوهشی علوم جنایی موقفه کاظمی اظهار داشت: اقدامات دبیر و ارزشمند در این مجموعه انجام شده است و ظرفیت علمی و پژوهشی آن می‌تواند در بررسی مسائل حقوقی قضایی و اجتماعی و ارائه راهکارهای مؤثر برای پیشگیری از جرم مورد استفاده قرار گیرد.

وی افزود: اگر بتوان حتی یک اصلاح مؤثر در جامعه ایجاد کرد، اقدامی ارزشمند انجام شده است و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مانند موقفه کاظمی می‌تواند دستورالعمل‌هایی در حوزه پیشگیری از وقوع جرم، ارتقای فرهنگ حقوقی و اصلاح اجتماعی به همراه باشد.

رباعی‌نسب همچنین از ادایک دستگاه قضایی استان برای همکاری با این مجموعه خبر داد و گفت: دادگستری فارس در چارچوب وظایف قانونی خود به‌ویژه در حوزه صیانت از حقوق و پاسداری از نیت و اقلان، آمادگی کامل برای تعامل و همکاری با موقفه کاظمی را دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جلسه‌ای در مرحوم کاظمی مبنی بر اینکه جرم‌های که قوه قضائیه باید کار باشد، بدنه سانی داشته باشد، آن جلسه بوق خواهد بود، اظهار کرد: این نگاه بی‌پایه توجه عجب اسبق و واقف نیک‌اندیش به جایگاه عدالت، سلامت دستگاه قضایی و نقش آن در اصلاح ساختارهای اجتماعی است.

در پایان این بازدید، رئیس کل دادگستری استان فارس و هیئت همراه از کتابخانه تخصصی جرم‌شناسی و پیشگیری بازدید کردند. این کتابخانه با هدف پیشگیری علمی از پژوهش‌های حقوقی، مطالعات علوم جنایی و طرح‌های پیشگیرانه راهبردی شده و با بودجه‌ای از مبلغ هشتصد و بیست و نه میلیارد و هشتاد و شش میلیون و هشتصد و بیست و نه هزار و هشتاد و شش تومان، به ری‌افزاه گردیده است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیاراز خبر داد انفجار سیلندر گاز در پی آتش‌سوزی منزل دو طبقه در شیاراز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیاراز از وقوع آتش‌سوزی در حیاط یک منزل مسکونی دو طبقه در خیابان شیخان و انفجار یک سیلندر گاز در پی این حادثه خبر داد و گفت: این حادثه خوشبختانه هیچ‌گونه خسارت جانی یا مصدومی در پی نداشت.

به‌یاد عید یزدان اظهار کرد: ظهر روز ۱۵ مرداد ماه پلیس شهرداری با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش‌سوزی، تیم‌های عملیاتی از استنگ‌های ۵ و ۶ به همراه سه دستگاه خودروی اطفا حریق اعلام‌شده به محل حادثه اعزام داشت. در جریان عملیات آتش‌نشانی پس از حضور در محل، عملیات اطفا حریق را آغاز و با جلوگیری از گسترش آتش، جریان گاز و برق ساختمان را قطع کرد. همچنین برای اطمینان از نبود خطرات ثانویه، طبقات ساختمان و بخش‌های مجاور از نظر احتمال ریزش یا سایر مخاطرات احتمالی با ابزار بررسی قرار گرفت. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیاراز با بیان اینکه این حادثه تلفات جانی نداشته است، تصریح کرد: علت دقیق وقوع آتش‌سوزی و انفجار سیلندر گاز توسط کارشناسان این سازمان در دست بررسی است.

مریم مرادی: استاندار فارس به

همراه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، همزمان با روز خبرنگار در حضور در جمع مدیران و خبرنگاران به روزنامه «فارس» و «سبحان» و «شهر» و روزگاری متفاوت در گراندپالاس جایگاه رسانه و فعالان این عرصه دنبال می‌گردد. این دیدار با هدف گفت‌وگو مستقیم با اصحاب رسانه و شنیدن بی‌واسطه دیدگاه‌ها، مطالبات و دغدغه‌های فاضل مطبوعاتی برگزار شده، رویکردی که در آن تعامل و گفت‌وگو با بدنه رسانه‌ای استان

در این نشست، مسائل و چالش‌های پیش‌رو رسانه‌ها، شرایط فعالیت مطبوعات در فضای جدید اطلاع‌رسانی و تحولات عرصه رسانه مورد توجه قرار گرفت و درباره نقش و جایگاه رسانه‌های متکثر در انعکاس مسائل جامعه و تحولات اجتماعی بحث و تبادل نظر شد.

استاندار فارس در این دیدار بر ضرورت حمایت از خبرنگاران، تقویت اقتصاد رسانه، ساماندهی فعالیت‌های رسانه‌ای و پاسخگویی مدیران به مطبوعات رسمی تأکید و تصریح کرد: نقش رسانه‌ها در مسیر توسعه استان کمتر از نقش معاونان و مدیران اجرایی نیست و همه باید برای پیشرفت فارس در کنار یکدیگر قرار بگیریم.

حسینعلی امیری ضمن تبریک روز خبرنگار اشاره به نقش رسانه‌ها در شرایط مختلف به‌ویژه دوران جنگ، اظهار کرد: در ایام جنگ، موضوع تئورس افکار عمومی و شکل‌دهی به آن بر عهده خبرنگاران بود که در این زمینه کاری بسیار ارزشمند انجام دادند.

امیری با بیان اینکه منکر مشکلات و مسائل خبرنگاران را رسانه‌ها نیست، افزود: نقش جنگ نیز طبعی است مشکلات جدیدی را به مجموعه مسائل موجود اضافه کرد که باید برای حل این مشکلات برنامه‌ریزی شود. وی در خصوص موضوع شکایات از رسانه‌ها که از سوی خبرنگاران مطرح شد، پیشنهاد کرد: رسانه‌ها از ظرفیت مشاور حقوقی بهره‌گیرند تا مطالبی که احتمال می‌دهد ممکن است محل شکایت قرار گیرد، پیش از انتشار توسط مشاور حقوقی بررسی و درباره آن راهنمایی لازم ارائه شود. استاندار فارس همچنین با تأکید بر ضرورت ارتقای خبرنگاران گفت: در همه جای دنیا برای شایسته‌سازی خبرنگاران دوره‌های آموزشی برگزار می‌شود و هر خبرنگار باید چارچوب‌های مشخصی از نظر اخلاق را بداند تا اگر شکایتی مطرح شد، بتواند از آن به‌رمان محاکم قضایی دفاع کند.

امیری ادامه داد: تقویت توان کارشناسی خبرنگاران یک اصل مهم در دنیاست و رسانه‌ها باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشند. همچنین موضوع تکلیف از نگاه رسانه‌ها و رسانه‌ها باید طبق قانون در هیئت منصفه مطرح شود که این موضوع در به مسئولان مربوطه نیز یادآوری خواهد کرد.

وی درباره مشکلات مالی روزنامه‌ها و تأخیر در پرداخت هزینه‌های آنها و مسائل آن‌ها نیز گفت: اینکه هزینه‌های مطالبات روزنامه‌ها دو سال طول می‌کشد، قابل توجع نیست و رسانه‌ها از این بابت متعور می‌شوند.

بهلت به دستگاه های اجرایی برای پرداخت مطالبات رسانه ها

استاندار فارس از مدیرکل ارشاد استان در خواست کرد که هر شش ماه یکبار گزارش از مطالبات روزنامه‌ها به دستگاه‌های اجرایی ارائه دهد تا آن‌ها در یک دستگاه مربوطه اعلام شود که در یک مهلت مشخص در پرداخت مطالبات اقدام کنند و در صورت عدم پرداخت، از محل اعتبارات دستگاه مربوطه برای پرداخت مطالبات روزنامه‌ها اقدام شود. وی ادامه داد: رسانه‌ها به ضرورت شکلی‌گیری شکل‌های صنفی رسانه‌ای،

اظهار کرد: زمانی لایحه‌ای در خصوص تشکیل هیئت صنفی رسانه‌ای در کمیسیون اجتماعی و فرهنگی دولت تهیه شد و سپس به کمیسیون حقوقی دولت آمد که بنده نیز عضو آن بودم و چندین جلسه برای بررسی این موضوع برگزار شد. امیری افزود: بخش‌های حقوقی این لایحه عمدتاً بر عهده ما بود و تلاش زیادی برای تدوین آن انجام شد. لازم است پیگیری شود که این لایحه پس از آن دوره که به جرم‌انجاری رسیده است، روی با تأکید بر اهمیت تقویت اقتصاد رسانه گفت: اقتصاد رسانه موضوع مهمی است و باید برای آن راهکار ارائه شود. هم‌اکنون فعالان رسانه‌ای بیش از حد درددیگری با جزئیات این حوزه آشنا هستند و می‌توانند پیشنهادها را کاربردی ارائه دهد. هم‌اکنون موضوعی که در اختیار استان باشد، حتماً پیگیری و انجام خواهم داد و موضوعات ملی را نیز دنبال می‌کنم.

ضرورت حمایت از خبرنگاران

استاندار فارس با اشاره به ضرورت حمایت از خبرنگاران به ویژه در حوزه امنیت شخصی، تصریح کرد: این موضوع نیز نیازمند ارائه راهکار است. همچنین باید ورود افراد به حوزه خبر و رسانه ناظرهمد شد، چرا که در حال حاضر این حوزه به شدت و گاهی شاهد فعالیت برخی شبه

رسانه‌ها هستیم که به جای مطالبه‌گری واقعی، اقدام به گزشتی و پیگیری شخصی می‌کنند.

امیری ادامه داد: ما رسانه‌های رسمی، روزنامه‌های رسمی و خبرگزاری‌های رسمی داریم که هم تعهد دارند و هم مسئولیت دارند. باید اجازه داد چنین فعالی‌های شبه‌رسانه‌ها در مسیر توسعه استان گفت: بنده به تنهایی قادر به انجام همه امور نیستم و چنین ادعایی هم نادر، مسئول خود را و سیاست‌های عمومی دولت هستم و برای اجرای این سیاست‌ها و توسعه استان قارس، همه باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم. امیری افزود: نقش رسانه‌ها در بیان کمتر از نقش معاونان استاندار یا مدیران ارشد دیده نمی‌شود. سرعت پیشرفت اهداف توسعه‌ای و انعکاس مسائل جامعه نقش مهمی دارند.

وی با بیان اینکه همه دیدگاه‌ها و پیشنهادها سازنده به مردم توجه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این فردی نسبت به دولت نقد داشته باشد، اگر پیشنهاد قابل توجهی داشته باشد، رسانه‌ها باید در این خصوص اظهار نظر کنند. امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

مردم قابل مشاهده باشد. امیری ادامه داد: راه خدا از من مردم می‌گذرد، خداوند به ما نیازی ندارد، اما انسان‌ها به یکدیگر نیازمند هستند. هر کدام از ما اگر بتوانیم مشکلی از یک انسان را حل کنیم، حقائق کاری که انجام داده‌ایم خوشحال‌کننده و بنده خداست و همین موضوع بر ارزشمند است. استاندار فارس در پایان ضمن قدردانی دوباره از تلاش‌های اصحاب رسانه گفت: امیدوارم با همکاری و همراهی همه بخش‌ها، بتوانیم در مسیر توسعه و پیشرفت استان فارس گام‌های مؤثرتری برداریم.

رسانه‌ها در تقویت امید و انسجام اجتماعی نقش آفرینی کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید بر نقش مهم رسانه‌ها در شرایط کنونی جامعه گفت: رسانه‌ها علاوه بر تبعه حرفه‌ای خود، باید در به‌روگری از فن‌آوری‌های نوین، در مسیر تقویت امید، انسجام اجتماعی و روایت صحیح دستورالعمل‌ها استان حرکت کنند. سید احمد احمدی‌زاده در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار و گراندپالاس اظهار داشت: رسانه‌ها عرصه اطلاع‌رسانی افکار مردم در تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران در مسیر روایت حقیقت، امیدآفرینی و تقویت اتحاد و انسجام در استان فارس قدرانی

می‌تواند به حل مسائل کمک کند. وی افزود: رسانه‌ها باید با قدرت، پیشنه‌های کارشناسی خود را برای مطرح کنند و نیز از مدیران می‌خواهم به این دیدگاه‌ها توجه کنند تا همه در کنار هم برای توسعه استان فارس تلاش کنیم.

استاندار فارس با تأکید بر جایگاه رسانه‌ها در مسیر توسعه استان گفت: بنده به تنهایی قادر به انجام همه امور نیستم و چنین ادعایی هم نادر، مسئول خود را و سیاست‌های عمومی دولت هستم و برای اجرای این سیاست‌ها و توسعه استان قارس، همه باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم. امیری افزود: نقش رسانه‌ها در بیان کمتر از نقش معاونان استاندار یا مدیران ارشد دیده نمی‌شود. سرعت پیشرفت اهداف توسعه‌ای و انعکاس مسائل جامعه نقش مهمی دارند.

وی با بیان اینکه همه دیدگاه‌ها و پیشنهادها سازنده به مردم توجه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این فردی نسبت به دولت نقد داشته باشد، اگر پیشنهاد قابل توجهی داشته باشد، رسانه‌ها باید در این خصوص اظهار نظر کنند. امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

مردم قابل مشاهده باشد. امیری ادامه داد: راه خدا از من مردم می‌گذرد، خداوند به ما نیازی ندارد، اما انسان‌ها به یکدیگر نیازمند هستند. هر کدام از ما اگر بتوانیم مشکلی از یک انسان را حل کنیم، حقائق کاری که انجام داده‌ایم خوشحال‌کننده و بنده خداست و همین موضوع بر ارزشمند است. استاندار فارس در پایان ضمن قدردانی دوباره از تلاش‌های اصحاب رسانه گفت: امیدوارم با همکاری و همراهی همه بخش‌ها، بتوانیم در مسیر توسعه و پیشرفت استان فارس گام‌های مؤثرتری برداریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید بر نقش مهم رسانه‌ها در شرایط کنونی جامعه گفت: رسانه‌ها علاوه بر تبعه حرفه‌ای خود، باید در به‌روگری از فن‌آوری‌های نوین، در مسیر تقویت امید، انسجام اجتماعی و روایت صحیح دستورالعمل‌ها استان حرکت کنند. سید احمد احمدی‌زاده در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار و گراندپالاس اظهار داشت: رسانه‌ها عرصه اطلاع‌رسانی افکار مردم در تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران در مسیر روایت حقیقت، امیدآفرینی و تقویت اتحاد و انسجام در استان فارس قدرانی

می‌تواند به حل مسائل کمک کند. وی افزود: رسانه‌ها باید با قدرت، پیشنه‌های کارشناسی خود را برای مطرح کنند و نیز از مدیران می‌خواهم به این دیدگاه‌ها توجه کنند تا همه در کنار هم برای توسعه استان فارس تلاش کنیم.

استاندار فارس با تأکید بر جایگاه رسانه‌ها در مسیر توسعه استان گفت: بنده به تنهایی قادر به انجام همه امور نیستم و چنین ادعایی هم نادر، مسئول خود را و سیاست‌های عمومی دولت هستم و برای اجرای این سیاست‌ها و توسعه استان قارس، همه باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم. امیری افزود: نقش رسانه‌ها در بیان کمتر از نقش معاونان استاندار یا مدیران ارشد دیده نمی‌شود. سرعت پیشرفت اهداف توسعه‌ای و انعکاس مسائل جامعه نقش مهمی دارند.

وی با بیان اینکه همه دیدگاه‌ها و پیشنهادها سازنده به مردم توجه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این فردی نسبت به دولت نقد داشته باشد، اگر پیشنهاد قابل توجهی داشته باشد، رسانه‌ها باید در این خصوص اظهار نظر کنند. امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

مردم قابل مشاهده باشد. امیری ادامه داد: راه خدا از من مردم می‌گذرد، خداوند به ما نیازی ندارد، اما انسان‌ها به یکدیگر نیازمند هستند. هر کدام از ما اگر بتوانیم مشکلی از یک انسان را حل کنیم، حقائق کاری که انجام داده‌ایم خوشحال‌کننده و بنده خداست و همین موضوع بر ارزشمند است. استاندار فارس در پایان ضمن قدردانی دوباره از تلاش‌های اصحاب رسانه گفت: امیدوارم با همکاری و همراهی همه بخش‌ها، بتوانیم در مسیر توسعه و پیشرفت استان فارس گام‌های مؤثرتری برداریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید بر نقش مهم رسانه‌ها در شرایط کنونی جامعه گفت: رسانه‌ها علاوه بر تبعه حرفه‌ای خود، باید در به‌روگری از فن‌آوری‌های نوین، در مسیر تقویت امید، انسجام اجتماعی و روایت صحیح دستورالعمل‌ها استان حرکت کنند. سید احمد احمدی‌زاده در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار و گراندپالاس اظهار داشت: رسانه‌ها عرصه اطلاع‌رسانی افکار مردم در تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران در مسیر روایت حقیقت، امیدآفرینی و تقویت اتحاد و انسجام در استان فارس قدرانی

می‌تواند به حل مسائل کمک کند. وی افزود: رسانه‌ها باید با قدرت، پیشنه‌های کارشناسی خود را برای مطرح کنند و نیز از مدیران می‌خواهم به این دیدگاه‌ها توجه کنند تا همه در کنار هم برای توسعه استان فارس تلاش کنیم.

استاندار فارس با تأکید بر جایگاه رسانه‌ها در مسیر توسعه استان گفت: بنده به تنهایی قادر به انجام همه امور نیستم و چنین ادعایی هم نادر، مسئول خود را و سیاست‌های عمومی دولت هستم و برای اجرای این سیاست‌ها و توسعه استان قارس، همه باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم. امیری افزود: نقش رسانه‌ها در بیان کمتر از نقش معاونان استاندار یا مدیران ارشد دیده نمی‌شود. سرعت پیشرفت اهداف توسعه‌ای و انعکاس مسائل جامعه نقش مهمی دارند.

وی با بیان اینکه همه دیدگاه‌ها و پیشنهادها سازنده به مردم توجه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این فردی نسبت به دولت نقد داشته باشد، اگر پیشنهاد قابل توجهی داشته باشد، رسانه‌ها باید در این خصوص اظهار نظر کنند. امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

رسانه ها باید قدرتمندتر شوند



مردم قابل مشاهده باشد. امیری ادامه داد: راه خدا از من مردم می‌گذرد، خداوند به ما نیازی ندارد، اما انسان‌ها به یکدیگر نیازمند هستند. هر کدام از ما اگر بتوانیم مشکلی از یک انسان را حل کنیم، حقائق کاری که انجام داده‌ایم خوشحال‌کننده و بنده خداست و همین موضوع بر ارزشمند است. استاندار فارس در پایان ضمن قدردانی دوباره از تلاش‌های اصحاب رسانه گفت: امیدوارم با همکاری و همراهی همه بخش‌ها، بتوانیم در مسیر توسعه و پیشرفت استان فارس گام‌های مؤثرتری برداریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید بر نقش مهم رسانه‌ها در شرایط کنونی جامعه گفت: رسانه‌ها علاوه بر تبعه حرفه‌ای خود، باید در به‌روگری از فن‌آوری‌های نوین، در مسیر تقویت امید، انسجام اجتماعی و روایت صحیح دستورالعمل‌ها استان حرکت کنند. سید احمد احمدی‌زاده در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار و گراندپالاس اظهار داشت: رسانه‌ها عرصه اطلاع‌رسانی افکار مردم در تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران در مسیر روایت حقیقت، امیدآفرینی و تقویت اتحاد و انسجام در استان فارس قدرانی

می‌تواند به حل مسائل کمک کند. وی افزود: رسانه‌ها باید با قدرت، پیشنه‌های کارشناسی خود را برای مطرح کنند و نیز از مدیران می‌خواهم به این دیدگاه‌ها توجه کنند تا همه در کنار هم برای توسعه استان فارس تلاش کنیم.

استاندار فارس با تأکید بر جایگاه رسانه‌ها در مسیر توسعه استان گفت: بنده به تنهایی قادر به انجام همه امور نیستم و چنین ادعایی هم نادر، مسئول خود را و سیاست‌های عمومی دولت هستم و برای اجرای این سیاست‌ها و توسعه استان قارس، همه باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم. امیری افزود: نقش رسانه‌ها در بیان کمتر از نقش معاونان استاندار یا مدیران ارشد دیده نمی‌شود. سرعت پیشرفت اهداف توسعه‌ای و انعکاس مسائل جامعه نقش مهمی دارند.

وی با بیان اینکه همه دیدگاه‌ها و پیشنهادها سازنده به مردم توجه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این فردی نسبت به دولت نقد داشته باشد، اگر پیشنهاد قابل توجهی داشته باشد، رسانه‌ها باید در این خصوص اظهار نظر کنند. امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

امیری در پاسخ به سؤال خبرنگار «فارس» مبنی بر ضرورت پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها گفت: مدیران باید پاسخگویی مطالبات مطبوعات را به دست بگیرند.

پایداری برق اماکن تاریخی شیراز در دستور کار قرار گرفت



مدیر امور توزیع نیروی برق منطقه یک شیراز با تأکید بر اهمیت تأمین برق پایدار برای اماکن تاریخی و فرهنگی، گفت: حفظ روزنه‌های یادمانی و پایداری شبکه برق در مجموعه‌های فرهنگی، نیازمند همکاری مستمر و دیگر یادمان‌های فرهنگی، نیازمند همکاری مستمر است. شرکت توزیع برق و اداره کل میراث فرهنگی

نشست مشترک مدیران اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس و مسئولان امور توزیع برق منطقه یک شیراز با هدف بررسی وضع زیرساخت‌های برق و ارتقای خدمات‌رسانی به اماکن تاریخی در دفتر معاون توسعه مدیریت این اداره کل برگزار شد.

در این نشست، مدیر امور توزیع برق منطقه یک شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل میراث فرهنگی و صنایع‌دستی استان فارس، حاکم‌الهی، مدیر موزه مشاهیر و دیگر مراکز فرهنگی شهر شیراز و سایر مسئولان و مدیران شرکت توزیع برق منطقه یک شیراز، گفت: تأمین برق پایدار و باکیفیت برای اماکن تاریخی و فرهنگی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است، بر این اساس، برنام‌های خدمات‌رسانی در این مراکز علاوه بر حفظ آثار ارزشمند، نقش مهمی در ارتقای کیفیت حضور گردشگران و بازدیدکنندگان دارد.

وی با اشاره به برخی چالش‌های موجود در تأمین برق اماکن تاریخی و فرهنگی، گفت: تأمین برق پایدار و باکیفیت برای اماکن تاریخی و فرهنگی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است، بر این اساس، برنام‌های خدمات‌رسانی در این مراکز علاوه بر حفظ آثار ارزشمند، نقش مهمی در ارتقای کیفیت حضور گردشگران و بازدیدکنندگان دارد.

وی با اشاره به برخی چالش‌های موجود در تأمین برق اماکن تاریخی و فرهنگی، گفت: تأمین برق پایدار و باکیفیت برای اماکن تاریخی و فرهنگی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است، بر این اساس، برنام‌های خدمات‌رسانی در این مراکز علاوه بر حفظ آثار ارزشمند، نقش مهمی در ارتقای کیفیت حضور گردشگران و بازدیدکنندگان دارد.

وی با اشاره به برخی چالش‌های موجود در تأمین برق اماکن تاریخی و فرهنگی، گفت: تأمین برق پایدار و باکیفیت برای اماکن تاریخی و فرهنگی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است، بر این اساس، برنام‌های خدمات‌رسانی در این مراکز علاوه بر حفظ آثار ارزشمند، نقش مهمی در ارتقای کیفیت حضور گردشگران و بازدیدکنندگان دارد.

وی با اشاره به برخی چالش‌های موجود در تأمین برق اماکن تاریخی و فرهنگی، گفت: تأمین برق پایدار و باکیفیت برای اماکن تاریخی و فرهنگی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است، بر این اساس، برنام‌های خدمات‌رسانی در این مراکز علاوه بر حفظ آثار ارزشمند، نقش مهمی در ارتقای کیفیت حضور گردشگران و بازدیدکنندگان دارد.

احتمال بارش پراکنده در مناطق غربی و جنوبی فارس طی روزهای آینده

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از احتمال بارش پراکنده در برخی مناطق استان طی روزهای آینده خبر داد و گفت: امروز در مناطق غربی و جنوبی به‌ویژه نواح جنوبی استان و همچنین غربی (شمال ۱۸) و دوشنبه (۱۹ مرداد) در مناطق شرقی، مرکزی و جنوبی، در ساعات بعدازظهر و شب، احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.

وی افزود: امروز این شرایط پیش‌بینی در مناطق غربی و جنوبی استان و به‌ویژه نواح جنوبی استان می‌شود و در ساعات بعدازظهر و شب احتمال بارش پراکنده و باران به همراه وزش باد و احتمال وقوع بارش‌های رگنده همراه خواهد بود.